

平成 2 9 年 4 月 4 日
山口県報号外第 2 5 号別冊

政治団体の収支報告書の要旨の一部訂正

山口県選挙管理委員会

目 次

自由民主党山口県第一選挙区支部

1	平成25年分	・・・・・・・・・・・・・・・・	1
2	平成26年分	・・・・・・・・・・・・・・・・	2
3	平成27年分	・・・・・・・・・・・・・・・・	3

平成26年11月21日山口県報号外第61号別冊「政治団体の収支報告書の要旨」の一部を訂正する新旧対照表

訂正後				訂正前			
第1	政治団体の名称	自由民主党山口県第一選挙区支部 (略)		第1	政治団体の名称	自由民主党山口県第一選挙区支部 (略)	
第2	報告年月日	平成26年5月30日		第2	報告年月日	平成26年5月30日	
第3	収入・支出			第3	収入・支出		
1	収入・支出の総額			1	収入・支出の総額		
(1)	収入総額	50,216,324		(1)	収入総額	50,216,324	
ア	前年繰越額	12,979,649		ア	前年繰越額	12,979,649	
イ	本年収入額	37,236,675		イ	本年収入額	37,236,675	
(2)	支出総額	37,111,117		(2)	支出総額	37,111,117	
(3)	翌年繰越額	13,105,207		(3)	翌年繰越額	13,105,207	
2	収入・支出の内訳			2	収入・支出の内訳		
	(略)				(略)		
イ	寄附			イ	寄附		
(ア)	寄附(内訳別掲)			(ア)	寄附(内訳別掲)		
a	個人からの寄附	3,090,000		a	個人からの寄附	3,000,000	
b	法人その他の団体からの寄附	11,124,800		b	法人その他の団体からの寄附	11,214,800	
c	政治団体からの寄附	100,000		c	政治団体からの寄附	100,000	
小	計	14,314,800		小	計	14,314,800	
寄附合計		14,314,800		寄附合計		14,314,800	
	(略)				(略)		
[寄附の内訳]				[寄附の内訳]			
(ア)	個人からの寄附			(ア)	個人からの寄附		
(寄付者の氏名)	(住所)	(金額)		(寄付者の氏名)	(住所)	(金額)	
右田 克行	防府市	90,000		惠藤 洋治	東京都品川区	3,000,000	
惠藤 洋治	東京都品川区	3,000,000		小 計		3,090,000	
小 計		3,090,000		(イ)	法人その他の団体からの寄附		
(イ)	法人その他の団体からの寄附			(寄付者の氏名)	(事務所の所在地)	(金額)	
(寄付者の氏名)	(事務所の所在地)	(金額)			(略)		
医療法人浩然会深野医院	防府市	100,000		医療法人浩然会深野医院	防府市	100,000	
				右田歯科医院	防府市	90,000	
					(略)		
その他		1,545,000		その他		1,545,000	
小 計		11,124,800		小 計		11,214,800	
	(略)				(略)		

平成27年11月20日山口県報号外第54号別冊「政治団体の収支報告書の要旨」の一部を訂正する新旧対照表

訂正後		訂正前	
自由民主党山口県第一選挙区支部 (略)		自由民主党山口県第一選挙区支部 (略)	
報告年月日	27.06.01	報告年月日	27.06.01
1 収入総額	69,634,867	1 収入総額	69,634,867
前年繰越額	13,105,207	前年繰越額	13,105,207
本年收入額	56,529,660	本年收入額	56,529,660
2 支出総額	45,853,702	2 支出総額	45,853,702
(翌年繰越額)	23,781,165	(翌年繰越額)	23,781,165
3 本年收入の内訳		3 本年收入の内訳	
(略)		(略)	
寄附	27,200,000	寄附	27,200,000
個人分	5,120,000	個人分	5,000,000
団体分	13,980,000	団体分	14,100,000
政治団体分	8,100,000	政治団体分	8,100,000
(略)		(略)	
5 寄附の内訳		5 寄附の内訳	
[個人分]		[個人分]	
右田 克行	120,000 防府市	惠藤 洋治	3,000,000 東京都品川区
惠藤 洋治	3,000,000 東京都品川区	(略)	
(略)		[団体分]	
[団体分]		(略)	
(略)		医療法人浩然会深野医院	120,000 防府市
医療法人浩然会深野医院	120,000 防府市	右田齒科医院	120,000 防府市
(略)		(略)	

平成28年11月25日山口県報号外第57号別冊「政治団体の収支報告書の要旨」の一部を訂正する新旧対照表

訂 正 後		訂 正 前	
自由民主党山口県第一選挙区支部 (略)		自由民主党山口県第一選挙区支部 (略)	
報告年月日	28.05.30	報告年月日	28.05.30
1 収入総額	61,209,454	1 収入総額	61,209,454
前年繰越額	23,781,165	前年繰越額	23,781,165
本年収入額	37,428,289	本年収入額	37,428,289
2 支出総額	36,630,757	2 支出総額	36,630,757
3 本年収入の内訳	(略)	3 本年収入の内訳	(略)
寄附	14,380,000	寄附	14,380,000
個人分	3,200,000	個人分	3,080,000
団体分	11,080,000	団体分	11,200,000
政治団体分	100,000	政治団体分	100,000
5 寄附の内訳	(略)	5 寄附の内訳	(略)
[個人分]		[個人分]	
右田 克行	120,000 防府市	惠藤 洋治	3,000,000 東京都品川区
惠藤 洋治	3,000,000 東京都品川区		
[団体分]		[団体分]	
株式会社井原組	120,000 山口市	株式会社井原組	120,000 山口市
		右田齒科医院	120,000 防府市